alīb posse nll dē: et mahomet⁹ cōfū nūc venite ad oīa  
tōne faciētā in reletionē p̄cōz vefroz: et pōte  
submitte: legalis ille hālla: qdē est dicere: non est altus  
victor: nll solus deus: et hec vba oēs milites saraceni  
portant in scēlū: s. ad huc submittit: dē: est omni  
pōrē: hōre aut̄ qdūs h. facte de qdūs infra sequit̄ sūe  
quinq;. **P**rima est in auroza quā vocant zalarazobh:  
qdē est dicere oratio marianina: et forte hec fuit cā er  
roris hz: qdēfin vñā male recepit: cēt ab illo p̄cōne pro  
fer. **S**cēda hora est in terrijs. Lertia in vesq;. Quar  
et in cōplerio: q. resonat in cēnā. Quirō in crepuscu  
lo nocti: q. sua lñguā resonat in tenebris: et qdēlibet ista  
rū horaz saraceni faciēt certas genuflexiones: sicut de  
sero nos facim⁹ ad laudē vgl̄is. h. **D**icitur. qdē  
nos vocam⁹ basilicas vel eccl̄iam: p̄l vocat melq̄s:  
ludel synagogas. co. l. ludel. et. c. cōsolūt. g. **C**ōue  
nlāt. audiūt q. femīe nō cōuenient vbi cū marib⁹: et qdē  
irrāt h. factū nudis et lor. pedib⁹: et cū certa deuotō.  
h. **M**ahometū. Et histōria eccl̄astica legit ma. **M**ah  
ometū nūrētū fuisse a quodaz clericō nobilit̄ romā  
no: qui cum tempore Bonifaci pape quarti quedā pe  
cta impērare non potuſſer: apostolata ut a fide et nutrī  
uit illū: cū qdā colubā alba q. recipiebat grana d. au  
re eius: s. eruditā per hoc q. qdēlibet mahomet⁹:  
illa ponebat p̄ publico os ad aurē: s. dībleat q. spūl  
sanctus alloquebat et instruebat illū: iste postmodum  
dedit legē saracenis et hec in histōria eccl̄astice ple  
nūs regri possūt. l. **A**d locū. qui dīcē medea.  
k. **S**aracenus. cōter habemus q. fuerit machome  
sus de q. p̄missit. l. **B**ly. qdē cohabitat christiani.